
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

21.12.2020                                   г. Мичуринск                                        № 2038 
 

О внесении изменения в состав комиссии по приемке жилых помещений (квар-

тир)    для   переселения   граждан   из   аварийного   жилья,  утвержденный 

постановлением    администрации   города   Мичуринска   Тамбовской   области 

от 21.11.2019 № 2217  

 

В целях реализации мероприятий областной адресной программы по 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на 

территории Тамбовской области, на 2019 — 2025 годы,  администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в состав комиссии по приемке жилых помещений 

(квартир) для переселения граждан из аварийного жилья администрации горо-

да Мичуринска Тамбовской области (далее Комиссия), утвержденный постано-

влением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 21.11.2019 

№ 2217: 

ввести в состав Комиссии: 

Голобурдина Анатолия Александровича -  директора филиала акционер-

ного общества «Газпром газораспределение Тамбов» в п. Коммунар, членом 

комиссии (по согласованию); 

Лихих  Юрия Васильевича - директора Мичуринского филиала акционер-

ного общества «Тамбовская сетевая компания», членом комиссии (по 

согласованию). 

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 
        
                                                                                                        
Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                         М.В. Харников                                               

 

 

 

 

 

 

 

 


